
UCHWAŁA NR XXI/151/2020
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 18 lutego 2020 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Miasta Sieradza na lata 2020-2030

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 4 ust.1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r. poz. 1295, 2020), uchwala się co następuje:

§ 1. Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Miasta Sieradza na lata 2020-2030.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Urszula Rozmarynowska

Id: 85F71AE6-8EAA-4D1B-97DC-705075BCC851. Podpisany Strona 1 z 1




